
２０２０年４月９日 
お得意先様各位 

株式会社木下商会 
代表取締役 木下敬介 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う対応について 

  
謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、この度の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、先日政府から東京をはじめ７都道府県に   
『緊急事態宣言』が出され、愛知県にも近日中に出されることになりそうです。 
このような状況下に於きまして、弊社ではお得意先様、仕入れ先様、従業員の健康と安全確保を第一

に  考え、下記の通り営業、業務体制を変更させていただきます。 
誠に勝手なお願いではありますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 

１、実施期間   ２０２０年４月１０日（金）～５月８日（金） 
        （情勢を鑑み、実施期間を変更する場合がございます） 
 
２、実施内容 
  【事務社員】９時３０分～１６時３０分の出勤といたします。 

       （全員電車通勤しておりますので、感染防止のための対応） 
上記時間外に御用の際はＦＡＸ、メール、または担当者の携帯までお願いいたします。 

   
【営業社員】営業車での直行直帰  通常の営業時間にて対応いたします。 
      営業訪問活動もできる限り控えさせていただきますが、必要、ご要望等により訪問

営業もさせていただきます。マスクの着用、手指消毒の徹底を心がけます。 
 
 
期間中何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 

以上 


